Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Chapecd6

Ensino Fundamental - Artes - Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final
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850260
431113
730371
725463
817000
610466
217193
844429
808321
806995
429147
816637
165790
174880
730926
502160
726840
705368
828435
176819
169630
138931
221502
309570
724273
334764
135133
355067
170046
250589
905926
609082
710878
829125
719933
839113

FRANCIELLI DE PAULA

JAQUELINE WERLANG

VERONICE NUNES BASSO

ALIANE FERRONATO

ALIANE FATIMA NEULS GRESELLI
DILENE MARIA TREVISOL

TAIS BORILLI

CACIANA POSSENTI DE OLIVEIRA
ADRIELLE DE OLIVEIRA BOAVENTURA
ANTONIO MARCIO SILVA ARETZ

LUIZ ANTONIO BEDIN

LILIANE DE OLIVEIRA

AUDRIAN VINICIUS CASSANELLI GRISS
GENAINA DE SOUZA

SUSANA ZANETTI

SOLANGE APARECIDA LANNER
ERONI DE LOURDES SANTORE
LUCIANA MARIA LUVISETTO

ADRIANA BRUXEL

NAIRALDA OGLIARI FERREIRA SANTOS
ELIANE FATIMA BRUGNERA

JESSICA MAILA MILANI

JUSSARA APARECIDA DE BORBA BARP
MARIA DE SOUZA

MALENE DE OLIVEIRA

ARYANA LUCIA RECH

ESTELA PEREIRA NECKEL

THAISE DE MORAES NOGUEIRA
ELIZANDRA DE FARIAS

EMANOELA AGDA GIURIATTI BECKER
ANA PAULA SENHOR

VANESSA RODRIGUES DE MORAES
DIMALI APARECIDA ONGARATTO
SANDRA MARLI BASEGIO

SIDINEIA AGOSTINI

VANDERLEIA GUARNIERI

6864
6820
6388
6344
6296
6228
6132
6060
6028
6020
5992
5992
5960
5932
5928
5832
5788
5744
5728
5612
5600
5600
5360
5356
5352
5328
5240
5216
5204
5100
5032
5000
4976
4964
4796
4688
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ADR/GERED — Chapecd

Ensino Fundamental - Artes - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 731681  DAIANE ATUATTI 4592
38 142789  JULIANA POVALA 4516
39 130109 IDOGENE APARECIDA CECATTO GENERO 4464
40 425038 ANDREIA RAQUEL VARGAS 4436
41 730482  LUCIANA LIPPERT GONCALVES 4416
42 255778  ELIANA APARECIDA DOS SANTOS DE MOURA 4384
43 737776  ANGELA CRISTOFOLI VIEIRA 4380
44 839068 DENISE FERREIRA 4376
45 416391 ANDREISE CRISTIANE SABADIN 4304
46 251499 RUDIMAR ROBERTO PEREIRA 4268
a7 801056  SILVANA BEATRIZ DOS SANTOS 3892
48 604070  ALINE DA SILVA GUARDA BRESOLIN 3740
49 513938  SIDIANE TERESINHA DE ALMEIDA BITELLO 3500
50 218902 JUSSARA DOS SANTOS 3344

Ensino Fundamental - Artes - Habilitado - PCD
Posicdo Inscricio  Nome Pontuacéo Final
1 246210 NOILI DE ALMEIDA BEDIN 3760
Ensino Fundamental - Artes - Nao Habilitado - Ndo PCD
Posicdo Inscricdo  Nome Pontuacao Final
1 721685 ROSANE SIMONETTI 5504
2 303757 REGIANE ANGELICA EBERTS 5120
3 330416  ANA CLAUDIA MONARI 4712
4 315772  GABRIELA RODRIGUES 4700
5 741104  SUZANA APARECIDA DE QUATROS 4632
6 513375  TAIZA TRINDADE MANTELLI 4120
7 354219 SUZAMARA DA SILVA CAVALHEIRO 3920
8 434810 DYONATHAN DE MORAIS 3920
9 505043 GRACIELI BALDISSERA FERNANDES 3880
10 504536  LEIDIANE LEITE 3620
11 609903 LUIZ CARLOS PIRES 3400
12 600438 DANDARA CRISTINA LOUBAK LIMA 3320
13 461208  JULIANA APARECIDA DAMBROS 3200
14 606444  CLAUDIA MARCIA DE SOUZA 2900
15 337945 MONICA RITA ZANELLA 2720
16 470003 IVANDRO GARCIA DA SILVA 2300
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